
Uchwala nr 93l20ll

Zarzqdu Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia2l pa2dziemika2}ll roku

w sprawie zmian w budZecie 2011 roku

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie

powia towym( t .  j . z200 l r .Dz .  U.Nr  I42 ,poz . l592;22002 r .Nr23,  poz .220;Nr62,po2.558;

Nr 113, poz.984;Nr I53,poz. 1271, Nr 200,po2.1288; Nr 2l4poz. 1806;22003 r. Nr 162,

poz.l568; z 2004r.Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. nr 173 poz.l2l8 z 2008 roku, Nr 180 poz. 1 1 1 1,

Nr 223 poz. 1458 z 2009 Nr 92 poz.753 Nr 157 poz.l24l z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 Nr

106 po2.675, Nr 40, poz. 230), art. 257 pkt I i 3, art. 259 pkt 2 ustawy z dnia27 sierpnta2009

roku o finansach publicznych(Dz. U. Nr l57,poz. 1240,22010 r. Nr 28 poz. 146 Nr 123

poz.835 Nr 96 poz. 620, Nr 152 poz.I020, z 2010 r. Nr 96 po2.620, Nr 238 poz.I578, Nr 257

poz.I726) Zarzqd Powiatu Rawskiego uchwala co nastEpuje:

$ 1. ZwiEksza siE dochody budzetu, zgodnie zzalqcznikiem nr 1.

$ 2. Zmniejszai zwigksza siE wydatki budzetu, zgodnie z zatqcznikiemm 2.

$ 3. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjEcia i podlega ogloszeniu.

Zarzqd Powiatu:

J6zef Matysiak

Marian Krryczkowski

Tadeusz Damaz

Jaroslaw Kobierski

Marek Sekuter

Starosta

Wicestarosta

CzLonek Zarzqdl

CzLonek Zarzqdu

Czlonek Zarzqdu

I4iNY
RANgA

@r.cz



Zalacznikw 7

Zwigkszenia dochod6w budZetu Powiatu Rawskiego

Dzial
RozdziaN
s

TreSi
Kwota
zwigkszenia

8s3 Pozostale zadania w zakresie politvki spolecznei 16 s00
85321 Zespolv ds. orzekania o niepelnosprawnoSci t6 500
2rl0 Dotacj e celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadnia

bie2;qce z zakresu administracji rzqdowej oraz iwrc zadania
zlecone ustawami ptzez powiat

l6 500

Razem 16 500

Marysirzk



F

.N

F

F

q)
N
o

3
N



ObjaSnienia

do Uchwaly Zarzqda Powiatu Rawskiego nr 93l20ll

z dnia25 puhdziernika 201I roku

Zgodnie z pismem LUW ff FN-I.3111.2.275.2011 zwigksza sig dotacje w dziale 853,
rozdziale 85321o kwotg 16 500 zl, Srodki zostanqprzezrtaczotre na finansowanie dzialalnoSci
Powiatowego Zespolu ds. Orzekania o Niepelnosprawno$ci.
Zmniejsza siE rezerwg celow4 oSwiatow4o kwotE 440 520 zl, Srodki zostanqprzernczone
na uzupelnienie brak6w qa wynagrodzeniaw szkolach.


